SANINDUSA Vasae ronde & poser Magmma

Vasgue ronde a poser Magmma - Blanc

147734004 5604815338386
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Informations Techniques Caractéristiques

420 mm - Sans anneau de trop plein

160 mm - Sans trou pour robinet

10.2 kg
Magmma
Vasques

Contemporain
Vitreous China
Poser
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SANINDUSA

Variations

@

Blanc mat
420x160 mm

147734604
5604815338560
10.2 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

Magmma_147734004_DT (PDF)

Declaration des Performances - Lavabo (PDF) ,
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Noir mat
420x160 mm

147734264
5604815338393
10.2 kg
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